



# MIN KIRKE



Foto: Fred Isaksen

## Basar for full kirke

Rundt 1000 mennesker var innom i løpet av Nanset kirkes basar den første lørdagen i november.

**Se side 4-5**

Menighetsblad for Nanset kirke

Nr. 3 • julen 2023

Foto: Fred Isaksen



## Tid med forventninger

■ Nok et år er snart på hell, og vi i Nanset kirke har hatt et flott og innholdsrikt år. Nå er adventstiden rett rundt hjørnet og bringer med seg forventning og gode tradisjoner.

Vi gleder oss til å se kirkerommet pyntet med flott julepynt laget av 3. klasse på Fagerli skole, til julegudstjenester, julespill, julekonserter, julemiddag og mye mer.

Du er hjertelig velkommen til å feire julens store under, at Gud selv ble menneske, her sammen med oss til gudstjeneste på julaften.

**Se side 3**

### Julegran-tenning

Onsdag 29. november er det julegrantenning!

**Se side 3**

### Julemiddag

«Kom og spis» serverer julemiddag 6. desember.

**Se side 3**

### Kjøkkenspleis

Bli med på spleisen! Vi har fått oss nytt kjøkken, vær med å finansiere det!

**Se side 7**



«Engler daler ned i skjul». Fagerlis 3. klassinger pyntet også i fjor kirkerommet.

Foto: Fred Isaksen

# MARTA BOTNE

fung. biskop



## Å trøste et barn

Jeg har en drøm om at julen skal feires i fred og harmoni. Men oftere enn vi ser er tårer i øyekroken, knyttede hender, angst og uro ganske framtrepende i juleforberedelsene våre – og også gjennom høytida. For noen år siden spurte jeg et menneske hva hun ville høre i årets julepreken. «Noe som gir fred her inne», sa hun og pekte på hjertet. Dette året har vært et urolig og vanskelig år. Det preger mange av oss.

Birgitta av Vadstena levde (1303-1373) i Sverige. Hun var mor til 8 barn. Hun visste hva det ville si å sørge og også å trøste. Hun levde i bønn og av og til var det som hun kunne se dypere og lenger enn andre. En gang hadde hun en visjon hvor hun så Jesus som nyfødt lite barn, et barn som lå på et jordgulv og frøs. Men hun så også en ung kvinne som bøyde seg, løftet opp barnet og varmet det mot kinnet og brystet sitt. Hun trøster barnet slik alle barn trenger trøst.

Birgittas visjon viser oss at da Gud ble menneske kom han inn i vår verden slik den faktisk er.

Et kort lite vers i juleevangeliet forteller hva som skjedde julenatt: «Hun (Maria) fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for dem.» Lukas 2,7

Dette er så kortfattet som det er mulig å fortelle det.

Slik vi alle er kommet inn i vår verden sårbare og med behov for trøst og beskyttelse, slik var det også da verdens frelser ble født. Jesus kom for å dele våre kår, bære våre byrder, sone vår synd og dø. Han ble svøpt og lagt i en krybbe og han ble svøpt og lagt i en grav.

Jesus bærer våre liv og vår smerte med seg gjennom alle forhold. Maria var utvalgt til å bære ham inn i verden og ta vare på ham slik alle barn trenger å bli tatt vare på. At Gud ble menneske og ble født inn i vår verden er et mysterium. Det uttrykker Guds kjærlighet til oss og hele vår verden.

Han kom som et sårbart barn, men bærer verdensaltet. Han er gitt all makt i himmel og på jord, men møter oss med tilgivelse, nåde og trøst. Han døde, men gav sitt liv og seiret over døden. Han møter hvert menneske der vi er, og viser oss vei til hverandre: Til å gi varme, trøst og håp til hverandre. Urolige og vanskelige tider er også en tid for å feire jul. For julen er ikke en høytid for overflod og velstand. Det er en høytid for å huske på hvem vi er i vår dype menneskelighet som sårbare og helt avhengige av hverandre. Om tårene kommer, om hendene knyttes og angst og uro griper oss denne julen, så vil jeg la tankene gå til Ham som kom, Ham som kommer til oss der vi er, til Ham som vil være med oss alle dager inntil tidens ende.

Med ønske om en velsignet og gledelig jul!

## NANSET KIRKE

Vikingveien 9, 3274 Larvik  
www.nansetkirke.no



**Menighetsrådsleder** Ole-Johan Odén Evertsen 911 67 975

### Ansatte i Nanset kirke:

**Sokneprest** Olav Sindre Skaar Aavik  
osaavik@larvik.kirken.no 911 95 448

**Diakon og trosopplærer** Jorunn Abrahamsen  
j.abrahamsen@larvik.kirken.no 474 15 374

**Menighetspedagog** Trine Furu-Borgen  
trine.furu-borgen@larvik.kirken.no 418 51 310

**Menighetspedagog** Katharina Myhre Lund  
klund@larvik.kirken.no 911 97 055

**Kirkemusiker** Tom Georg Rødland  
tgrodland@larvik.kirken.no 456 37 745

**Kirketjener** Fred Isaksen  
fred.isaksen@larvik.kirken.no 922 21 487

### Kontaktpersoner i avdelingene:

**Søndagsskolen:** Katharina Myhre Lund 911 97 055

**Knøttesang:** Trine Furu-Borgen 418 51 310

**NaBaGo Mini:** Jorunn Abrahamsen 474 15 374

**NaBaGo:** Johanne Abrahamsen 465 35 308

**NaBaGo Pluss:** Ragnhild Hjertaas Lia 920 73 155

**Fredagsklubben:** Katharina Myhre Lund 911 97 055

**Nanset Ten Sing:** Trine Furu-Borgen 418 51 310

**Skolekafé:** Trine Furu-Borgen 418 51 310

**Konfirmantarbeid:** Trine Furu-Borgen 418 51 310

**Trosopplæring:** Jorunn Abrahamsen 474 15 374

**Twist:** Mari Løchen 924 28 243

**KRIK:** Glenn Ruben Furu-Borgen 454 94 541

**SIMen:** Mari Løchen 924 28 243

**Kick:** Magnus Brekke Aalbu 950 01 131

**Kor uten grenser:** Maria Merete Trøen 471 64 923

**Syng deg glad!:** Jorunn Abrahamsen 474 15 374

**Torsdagskafé:** Ådne Arne Naper 477 55 675

**Kom og spis!:** Jorunn Abrahamsen 474 15 374

**Givertjenesten:** Ole-Johan Odén Evertsen 911 67 975

Nanset kirkes kontonummer: 2440.09.80396 • Vipps: 87171

[www.nansetkirke.no](http://www.nansetkirke.no)

nr. 3-2023 #41

**redaksjonen:**

Trine Furu-Borgen, Jorunn Abrahamsen,  
Tom Georg Rødland og Fred Isaksen

**redaksjonen avsluttet:** 14. nov. 2023

**design & produksjon:**

akela grafisk design, [www.akela.no](http://www.akela.no)  
fred@akela.no, 922 21 487

**trykk:** BK grafisk, Sandefjord

**opplag:** 3200



For mange er NaBaGo-korenes Lucia-konsert et av årets høydepunkt.

Foto: Fred Isaksen

## Advent og jul i Nanset kirke

I år som i fjor er Nanset kirke fylt med sang, glede og ulike aktiviteter gjennom adventstiden og julen. Mange av våre kor har flotte julekonserter som garantert bringer frem julestemning og rørende øyeblikk.

Vi er glade for at vi også i år kan huse Nanset skolekorps og Tjølling sangforening når de spiller og synger julen inn for oss.

På julaften blir det som vanlig to gudstjenester i Nanset, kl. 14 og kl. 16.

Første juledag er det felles høytidsgudstjeneste i Larvik kirke.

Andre juledag er vi tilbake i Nanset kirke kl. 11.00

for å syng oss gjennom julesalmene.

På nyåret blir det juletræfester for både små og store.

Vi ønsker dere en riktig god og velsignet jul. Velkommen til Nanset kirke. ■

### Onsdag 29. november

Kl. 16.00 Kom og spis! Julegrøt.  
Kl. 17.00: Julegrantenning.

### Lørdag 2. desember

Kl. 16.00: Konsert med Nanset Skolekorps.

### Mandag 4. desember

Kl. 14.00: «Syng deg glad!».

### Onsdag 6. desember

Kl. 16.00 Kom og spis Julemiddag.

### Onsdag 13. desember

Kl. 18.00: Lucia-konsert med NaBaGo-korene. Kafé.

### Fredag 15. desember

Kl. 10 og 12: Barnehagegudstjenester.

### Søndag 17. desember

Kl. 17 og 19: Julekonserter med KICK.

### Tirsdag 19. desember

Kl. 18.00: Julekonsert med Kor uten grenser.

### Onsdag 20. desember

Kl. 10 og 12: Skolegudstjenester for Fagerli skole og Frøy skole.

### Torsdag 21. desember

Kl. 21.00: Julekonsert m/Tjølling sangforening.

### Torsdag 4. januar

Kl. 17.00: Juleselskap for voksne.

### Lørdag 6. januar

Kl. 11.30: SiMen - juletræfest. Christian Dag Nielsen og Mari Løchen.

### Søndag 7. januar

Kl. 12.00: Juletræfest. (etter gudstjeneste og søndagsskole)

## Julevri på «Syng deg glad!»

Mandag 4. desember samles vi til årets siste Syng deg glad! Kor uten grenser deltar og det blir mye allsang. Maria Merete Trøen vil synges sammen med Jorunn Abrahamsen på fløyte, og denne dagen serveres det

grøt med mandel i. Utlodning hører med, og mon tro vi ikke får litt opplesning også. Gjennom høsten har dette tilbudet trukket godt med folk, og vi håper mange også tar turen i desember.

Syng deg glad fortsetter på nyåret med «Juleselskap for voksne» torsdag 4. januar, og deretter hver første mandag i måneden våren igjennom. ■

## Det nye menighetsrådet i Nanset menighet

Etter høstens menighetsrådsvalg har vårt menighetsråd fått følgende sammensetning: Leder: Ole-Johan

Evertsen, Oda Brandsæter Karlsen, Helge Molvik, Arne Kristoffersen, Robert Hvaal og Merete Larsen. Varamed-

lemmer: Ole Herland, Liv Heidi Ingebretsen Teigen, Siv Roos, Per Sundseth, Anne Gro Larsen-Engelund.

## Risgrøt og julegrantenning

Siste onsdagen i november ønsker vi velkommen til grøt med mandel før vi tenner julegrana utenfor kirken. Kom og spis! starter serveringen kl.16.00 denne dagen, og vi kler godt på oss før vi går ut og gjør oss klare til å telle ned så lysene på treet kan tennes. En gruppe fra Nanset skolekorps vil spille til, og vi håper på mange ringer og god sang rundt treet i en miks av alle generasjoner. ■

## Julemiddag

Kom og spis! åpner dørene og serveringen kl.16.00 onsdag 6. desember. Hvert bord i kirka vil være pyntet med duk og lys, ja vi dekker på i kirkerommet også, og nede i kjelleren om det trengs! Alle som ønsker skal få komme til ferdig middag laget på vårt nye kjøkken. Vi disker opp med ribbe, medisterkaker, julepølse og det som hører med. Til dessert serveres det riskrem. Vi ønsker varmt velkommen til denne hyggelige førjulstradisjonen!

Julemiddagen pleier å samle mange mennesker. Men det tar tid å tilberede både middag og dessert, og å rydde i etterkant. Vi ønsker derfor flere med på laget: Enten du har mulighet hele dagen eller et par timer - alle monner drar! Ta kontakt med noen i staben. ■



Populær lykkehjul! Katharina ser Emma forsøke å vinne godteri.

Alle foto: Fred Isaksen

# God basarstem



Kaféen var populær, og spesielt den gode suppa!



Kirkas store happening er vel overstått! Mange frivillige har stått på og fortjener stående applaus. Nanset kirke har alltid basar første helgen i november, og de siste par årene har vi fått inn rekordbeløp til barne- og ung-

domsarbeidet i kirken. Det også i år: kr 113.000,-. Vi er veldig takknemlige for mulighetene det gir til å fortsette og til å videreutvikle aktivitetene på huset. Stort er også det som skjer selve basardagen; alle kirkas kor bidrar, det



Et rikholdig salgsbord. Her kunne Elisabeth og Marit kunne friste med julegavetips.

# Juleevangeliet

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. Denne første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var landshøvding i Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet bort til ham, og som ventet barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for dem.

Det var noen gjeterere der i nærheten som var ute på marken og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærs-kare, som lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste,  
og fred på jorden  
blant mennesker Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se dette som har hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, undret seg over det gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det var sagt dem.

Fra Lukas kapittel 2



Det var korsang hele basardagen. Det startet med Kor uten grenser og Larvik kammerkor, forsatte med NaBaGo og NaBaGo Pluss. Til sist sang koret Kick.

## innning

selges årer og lodd, vi har kafédriфт i peisestua og et lykkehjul som omtrent aldri står stille, praten går og varer selges på salgsbordene, oppvaskmaskinen kjører

kontinuerlig, og sveler og solskinnssboller stekes på løpende bånd. Vi vil takke alle som tok turen til kirka denne dagen og var med på å skape god stemning og yrende liv! Kanskje du var en av de 1000 som var innom? Velkommen tilbake! Og hvis ikke; du får sjansen om et år!



Lita og Lillan solgte lodder til hovedtrekingen.



Hele Stavernhallen var fylt opp med konfirmanter som koste seg med volleyball.

Foto: Trine Furu-Borgen

## Volleyballcup for alle Larviks konfirmanter

Et av årets store høydepunkt for konfirmantene i Nanset er Konf.Cupen, volleyballturneringen som går på kryss og tvers av de kirkelige konfirmantene i Larvik.

24 lag troppet opp i Stavernshallen fredag 10. november. Godt over 200 konfirmanter storkoste seg utklede som sirkusartister,

pysjhelter, nisser og alt midt i mellom. Målet med denne samlingen er at konfirmantene skal få bli kjent med andre konfirmanter fra andre kirker enn den de selv går i.

Det ble delt ut pokaler til de som både var best utkledd, beste heiagieng og selvfølgelig vinnerne av cupen som i år ble konfir-

manter fra Stavern frikirke (Stavern Unicorns) med hjelp fra Stavern kirke. Gratulerer!

Takk til alle foreldre og foresatte som var med å gjøre denne kvelden mulig i form av vakter, dommere og opprydning - og selvfølgelig til alle konfirmantene som gjorde kvelden så kjekk som den ble! ■

## Ten Sing konsert

Endelig var det tid for konsert! Søndag 12.11 kl. 1800 gikk høstens Ten Sing-konsert av stabelen, med ca. 20 ungdommer til sammen i kor og band.

I år har temaet vært HÅP, noe som ble gjenspeilet i sangene som var valgt for konserten og i drama. Som tidligere år er det ungdommene selv som dirigerer,

lager manus, dramatiserer og spiller i bandet.

Denne konserten hadde vi også gjesteopptreden av Emma Skuggedal fra VG3 på Thor Heyerdahl som spilte og sang sammen med Jessica C. Olaisen, i tillegg til at bandet «Ditt og Datt» sang og spilte to sanger.

Britt Mari Zakariassen, kateket i Larvik kirke holdt

en fantastisk andakt om håp. Rundt 120 små og store møtte opp.

I etterkant av konserten var det kafé og ungdoms-klubb. Ungdommene hygget seg i kirken med lek, aktiviteter og åpen scene.

Vi takker alle som tok turen innom og begynner allerede snart å planlegge vårens konsert! ■



Nanset Ten Sing fylte menighetssalen i Nanset kirke til høstkonsert.

Foto: Markus Isaksen



## Tårnagenter

Alle barn på 3. trinn er ønsket i Nanset kirke andre helgen i januar.

Vi er på jakt etter årvåkne og nysgjerrige tredjeklassinger som er klare for oppdrag i kirkas mange forskjellige rom. Vi skal utforske grotten innerst i kjelleren, opp på loftet og i klokketårnet, vi skal innom sakristiet og være i kirkerommet så klart.

Alle steder vil vi se etter symboler og tegn, og prøve å forstå hva disse har med kirken og den kristen tro å gjøre, ja hva det vil si for den enkelte av oss.

Etter å ha vært sammen på lørdag, møtes vi igjen til Tårnagentgudstjeneste søndag 14. januar kl. 11.00.

Tårnagenthelgen avsluttes med kirke-saft og kaffe og kaker, og utdeling av agentbevis til tårnagentene.

Barn som er eldre enn 8 år kan være senioragenter. Da hjelper man til med ulike oppgaver og sørger for at alle tårnagentene har det bra. Senioragentbevis deles også ut under kirkekaffen på søndag. Bli med! ■



Foto: Markus Isaksen

## Barnegospelfestivalen

Høydepunktene kommer på rekke og rad i barnekorene. I oktober fyllte NaBaGo pluss og de største i NaBaGo en hel buss, og reiste med ledere til Barnegospelfestival i Kragerø. Det å synge og øve sammen med 600 andre i kor er en gøy opplevelse. Når pausene i tillegg fylles med muligheter til hop-peslott, tegning, lek og kiosk, og kvelden kommer med kvelds-show, nattsafari, nattkino og silent disco sammen med gjengen – da er livet bra. Det var godt å komme i soveposene

etter hvert, før søndagen kom med flere øvelser, mer lek og moro, og til slutt en avslutningskonsert med stort publikum.

Ungdomslederne våre stilte også opp som sukker-spinn-ansvarlige i pausene. Det er nok å gjøre som ungdomsleder i våre barnekor.

Festivalen er en god tradisjon for korene våre. Dette er kjempegøy. ■



Foto: Ragnhild Hjertaas Lia



Foto: Line Ringdal Andreassen

## Kronerulling til kjøkkenet

Vi er så heldig å ha fått på plass nytt kjøkken i Nanset kirke. Kjøkkenet er også blitt avlastet med en benk med skuffer og skap til servise inne i menighetssalen. Det nye kjøkkenet koster kr 750.000,- og blir finansiert med midler fra menighetsrådet og avdelingene. Dessuten har vi en kronerulling i gang for dem som ønsker å bidra. ■

Vil du være med?

**VIPPS 74 88 93**

Nanset kirkebasar/kjøkken  
Gå inn på prosjekt  
«Nytt kjøkken»

Det gis skattefradrag for gaver over kr 500,-, men da må man gjøre følgende: betale inn på bankkonto 2440.09.80396 og oppgi referanse nr. 1875.08044 + ditt personnr. (11 siffer).



Jorunn i full gang på det nye kjøkkenet.

Foto: Fred Isaksen

## Givertjenesten

Budsjettet pr. 31.10.2023 er på kr 125.000, og vi har fått inn kr 89.900. Vi mangler kr 35.100 for å holde budsjettet, men vi er optimistiske – dette klarer vi.

Det er alltid plass til nye givere – vil du være med?

Tusen takk til alle som er med!

Givertjenestens konto nr. 2440.09.80396. Husk å oppgi person nr. for å få skattefradrag. ■

	sept.	okt.	nov.	des.
Budsjett 2023	112500	125000	137500	150000
Realisert 2023	82150	89900		
Differanse	-30350	-35100		
Realisert 2022	96650	104900	157400	165700

## Støtt våre annonsører – de støtter oss!

INGENIØR OG ENTREPRENØRFORR.  
**H.&K. SANDNES AS**  
TLF. 33 12 52 77 - LARVIK

BEGRAVELSESBYRÅET  
*Klemmetsby-Firing*  
Håkestadveien 3,  
3280 Tjodalyng  
**Døgnvakt 33 12 57 00**

*Sundby & Tidemansen*  
BEGRAVELSESBYRÅ  
Vakttelefon: 33 20 14 44

*Gravsteiner*  
Vi utfører alle typer oppdrag på gravstein:  
• Oppussing  
• Rens • Omslip  
• Retting  
• Tilføyelser

**Strandberg stein**  
«Naturstein i 4 generasjoner»

Tlf. 33 13 95 50  
Berganåsen 52,  
3280 Tjodalyng  
5 km fra Tjølling kirke  
www.strandbergstein.no

**SENIORENE**   
*Vi hjelper deg*  
Vi tar småjobbene!  
Ta kontakt på:  
larvik@seniorene.no, tlf. 988 77 356

**SORG** En verdig begravelse fjerner ikke sorgen, men gjør den enklere å bære.  
Når erfaring teller...

*Sletsjøe*  
begravelsesbyrå

Behjelpelig hele døgnet.  
Larvik 33 18 10 80 • www.gsb.no

**SØNDAGSSKOLEN** 

Sprell Levende søndagsskole på søndager samtidig med gudstjenesten. Søndag kl. 11.00-12.00.

**KNØTTESANG**

Barnesanger, sangleker og små danser. Etterpå er det tid for mat, prat og utvikling av nye vennskap. Mandag kl. 11.00-13.00.

- Barn 0-1 år i følge med en voksen.

**NABAGO MINI** 

Sanger, sangleker og dans sammen med voksne. Sanger med bibelsk innhold, samt tradisjonelle og nyere barnesanger. Onsdag kl. 17.15-18.00.

- Barn 1-3 år i følge med en voksen.

**NABAGO** 

Korsang med vekt på sangglede og utvikling av rytme og sangferdigheter. Onsdag kl. 17.15-18.00.

- Barn 4 år - 2. klasse.

**NABAGO PLUSS** 

Korsang for barna som er på vei mot ungdomsalder, med vekt på sang-glede og utvikling av rytme og sangferdigheter. Masse trøkk og variert type musikk, sanger med bibelske og andre temaer. Pause med mat på øvelsen. Synger på gudstjenester, har konserter og turer i inn- og utland. Onsdag kl. 18.00-19.30.

- Barn 3. - 7. klasse.

**FREDAGSKLUBBEN** 

Klubbkveld annenhver fredag. Diverse brettspill, pc-spill, singstar, gitarhero, air-hockey med mer. Kiosk med salg av brus, godteri og snacks. Felles samlingsstund med musikk og andakt. Annenhver fredag kl. 18.00-20.30.

- Barn 4. - 7. klasse.

**SKOLEKAFÉ**

Kafé i storefri for elever fra Hedrum ungdomsskole. Salg av hjemmelaget mat til kostpris i en trivelig atmosfære. Åpent kirkerom med lys i globen. Tirsdag kl. 11.15-11.45

- Ungdom 8. - 10. klasse.

**TWIST** 

Hyggelig fredagsaktivitet på KUF-huset for ungdommer som ønsker et litt mindre miljø. En fredag i måneden. Samarbeid for hele Larvik.

**KRIK** 

Ungdommer møtes til idrett, samhold og andakt i idrettshallen på Fagerli skole. Annenhver søndag fra kl. 18.30-20.00.

**NANSET TEN SING** 

Kormiljø med sang, dans, drama og teknikk. Kveldsmat og «Ord for livet», konserter og turer. Tirsdag kl. 18.30-21.00

- Ungdom fra 8. klasse.

**TORS DAGSKAFÉEN**

Kirken er åpen på ekte sjømannskirkevis, og selvfølgelig serveres det vaffer. Torsdag kl. 11.00-14.00.

**BØNNETJENESTEN**

Hverdager året rundt har vi medarbeidere som kommer til kirken for å be for menighet, lokalsamfunn og for mennesker som har bedt om forbønn.

**DIAKONI**

Omsorg er overskrift for det som skjer på sykehjem, ved hjemmebesøk og i samtaler.

**MISJON**

Vi støtter Barnas kirke i Ubon, Thailand i samarbeid med Det norske Misjons-selskap.

**KOM OG SPIS!**

Middag i kirken for hele familien. Hver onsdag kl. 16.30. Kr 40,- pr. pers. Kr 100,- for familie. Ukens meny finner du på kirkens facebookside.

**KICK** 

Kick er koret for voksne som liker å synge. Stort miljø, konserter, turer og deltakelse ved gudstjenester. Torsdag kl. 19.30-22.00.

**LARVIK KAMMERKOR**

Koret øver i Nanset kirke på mandager kl. 19.00-21.30.

**KOR UTEN GRENSER** 

Et kor for voksne som har anledning til å øve på formiddagen. Koret øver i Nanset kirke hver mandag kl. 12.00-14.00.

**SYNG DEG GLAD!**

Første mandag i måneden kl. 14.00-16.00. Allsang, korsang, loddsalg, suppe, kaffe. Datoer i høst er: 2. oktober, 6. november og 4. desember.

**SIMEN**

Klubbtilbud for psykisk utviklingshemmede. SiMen betyr «sammen i menigheten», og er et samarbeidstiltak som søker å favne hele Larvik. Tema og aktiviteter, mat, og avslutning i kirkerommet. En lørdag i måneden kl. 11.30-13.30

**FØLG NANSET KIRKE PÅ FACEBOOK!****DAGENE SOM KOMMER****Søndag 26. november**

Kl. 11.00: Ung Messe i Larvik. Knut Zakariassen. Takkofter til menighetens konfirmantarbeid.

**Søndag 3. desember**

Kl. 19.00: Helt Enkelt. Sølvi Lewin. Takkofter til Helt Enkelt.

**Søndag 10. desember**

Kl. 11.00: Familiegudstjeneste. Trygve Magelssen. NaBaGo Pluss. Takkofter til menighetens barnearbeid.

**Søndag 17. desember**

Kl. 11.00: Gudstjeneste i Larvik kirke. Knut Zakariassen. Takkofter til kirkemusikk.

**Søndag 24. desember - julaften**

Kl. 14.00: Julegudstjeneste. Takkofter til Kirkens Nødhjelp. Kl. 16.00: Julegudstjeneste. Takkofter til Kirkens Nødhjelp.

**Mandag 25. desember - 1. juledag**

Kl. 11.00: Larvik kirke. Høytidsmesse. Knut Zakariassen.

**Tirsdag 26. desember - 2. juledag**

Kl. 11.00: Julesanggudstjeneste

**Søndag 1. januar - 1. nyttårsdag**

Kl. 11.00: Nyttårgudstjeneste. Sølvi Lewin.

**Lørdag 6. januar**

Kl. 11.30: SiMen-juletefest. Christian Dag Nielsen og Mari Løchen.

**Søndag 7. januar**

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp. Juletefest etter gudstj./søndagsskole

**Søndag 14. januar**

Kl. 11.00: Familiegudstjeneste. Tårnagenter. Nabago Pluss. Dåp.

**Søndag 21. januar**

Kl. 11.00: Misjonsgudstjeneste. Søndagsskole.

**Søndag 28. januar**

Kl. 11.00: Larvik kirke. Gudstjeneste.

**Søndag 4. februar**

Kl. 19.00: «Helt Enkelt» kveldsgudstjeneste.

**Lørdag 10. februar**

Kl. 11.30: SiMen. Christian Dag Nielsen og Mari Løchen.

**Søndag 11. februar**

Kl. 11.00: Larvik kirke. Gudstjeneste.

**Søndag 18. februar**

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Søndagsskole.

**Søndag 25. februar**

Kl. 11.00: Gudstjeneste. Søndagsskole.

**Søndag 3. mars**

Kl. 19.00: «Helt Enkelt» kveldsgudstjeneste.

**Lørdag 9. mars**

Kl. 11.30: SiMen. Christian Dag Nielsen og Mari Løchen.

**Søndag 10. mars**

Kl. 11.00: Jubelgudstjeneste. Barna feirer Nanset kirke. NaBaGo og NaBaGo Pluss deltar. Offer til menighetens barnearbeid.

**Søndag 17. mars**

Kl. 11.00: Jubileumsgudstjeneste! Vi feirer at Nanset kirke er 50 år!